BUDGET 2015

UTFALL 2015

Summa driftskostnader vatten
Driftskostnader vég

Véagbelysningsanlaggning
Elkostnader

Underhall vagar

Halkbekampning sekvagar
Halkbekdmpning Kéggebodavagen
Summa driftkostnader vag
Driftskostnader Ovrigt

Summa Driftkostnader dvrigt
Kostnader personal ink sociala avqifter
Styrelsearvoden

Vattenansvarig

Valberedning

Ovriga kostnader personal
Summa kostnader personal
Ovriga externa rorelsekostnader

30 000,00

10 000,00
30 000,00
60 000,00
40 000,00
10 000,00
150 000,00

50 000,00

135 500,00

INTAKTER Budget 2015 INTAKTER
Medlemsavgifter 531 300,00 531 300,00
Vagavgift Viksberg + Beckasin o Notvéacka 25 000,00 25 000,00
Statliga bidrag 16 000,00 12 747,00
Ranteintakter 9 000,00 757,00
SUMMA INTAKTER 581 300,00 569 804,00
KOSTNADER Budget 2015 KOSTNADER
Driftskostnader vatten

23 372,00

28 280,00
76 555,00
61 373,00
8 813,00
175 021,00

5 000,00

73 553,00
39 426,00
2628,00
0,00

115 607,00

Véagbelysningsanlaggning
Kéggebodavagen

Halkbekdmpning

Summa administration 19 500,00 11 687,00
Revision 10 000,00 9 375,00
Ovriga externa kostnader 40 000,00 7 452,00 |Externa tjanster
Summa externa tjanster 50 000,00 16 827,00
Summa 6vriga externa rorelsekostnader 69 500,00 28 514,00
SUMMA KOSTNADER 435 000,00 347 514,00
SUMMA INTAKTER 581 300,00 569 804,00
SUMMA KOSTNADER -435 000,00 347 514,00
ARETS RESULTAT 146 300,00 222 290,00




